
13

Novinky z Bruno Neb Zpráva ČSDPJ za prvé čtvrtletí 1906 končící dnem 31 března cazsases: I0MM1

V sobotu več 3

Ml V
FftíJUM Zvláštní!(Divadlo Tatínkovy Judity"

'nteri minuli nnndřlí ichráli tlili
BOYDOVO
DIVADLO1 ledna 1906 v pokladně ane o Května

JChotnícI vydařilo se inamcniič
Herci drželi te statečné a souhra

kusu byla dobři Ředitel divadla
proí- - Stccb dal li vícmožnó práci

]by provedeni kum bylo doko
Znalé ťroí Stech oivřdiíl 10

Svatopluk č 1

MladoČech ě 3

Slovan Č 3

Karel Havlíček č 4
Bratři v Kruh ě 3

Jan Amoi Komenský č 6

Karel Veliký ě 7

Rovnost č 8

Hudební sensace století
Jidlné vystoupení v Omaza po

4-li-
té nipřítomnottl

JAN KUBELÍK
čitký král houslí nijpromlnantnéjtl hudibník světový

5ÍA HroWJfjClNKOVANř
Hl AgnoN (ianlnor Kyrc LUDVÍK ŘVAlJ

Holo piano acconipanlutu

Conyí 50c 76cf $100 $750 o $200
Prodej lÍNtkft zajioíiie v poridčlf dne 30 dubna 11 Kttkové okludny

PoStovní objednávky vyřídí ao JIJ! nyní

£100313
25818
63 35

316 81

35303
303 49

10303
33 04

15710
8283
13864
69 37

U802
59 67

1793
12879

3

493
44 iG

3500
1000

aij
35

i8a
M9

94
63
31

70
50
G7

37

73

33

13

67

38

30

13

česká Koruna VA Dolu C 9
Cechoalovan č 1 o

Čechie č i ! 1

Chrudim č t a ( (

český Lev £13 I

í

dobrým liditelem ObCaní v Abie

vyslovili přánf aby nali ochotníci

divadlo fehráli I u nich
V liruno byla taloícna oová

kapela Kapelníkem jeat anámý
Vt 1'clan
Pan Joe Oufida prodal ivoji

residencí p Fr Fclanovl

Manželka p Johna Koty která

podrobila aa operaci v 1'rague

pokračuje dobře k uzdraveni a v

krátké dobfi vrátí ae domfl
Taktéž manželka p Šandcry

která přítomní dli v omažaké ne

mocníc! přijede brrydomo uxdra

Ladimír Kláccl £14
Jan Hus £ I3'''''''''Nebraaka £ ify

Uratří Severu £ 18

Severní Hvězda £ 19
Jiří Poděbradský £ 30

Úroky

U48 Celý příjem 334-7- 4

WIiííuí

n D
V Minulé DondÉll zavítal k nám Jest příjem za 2 měalce Třctl zásilka přiSla po uzavřeni

Yp Dartol aby 10 súcaatoil diva-fdl- a

Vyjádřil se že bylo raarnc- - ®M©D1
kněh pro čtvrtletní zprávu

Člena v tomto Ictí zlákáno 63

VYDANÍj

Led 17 A F VrtiS jízda a alužné $ 660
" 17 F Mixa " ' 700
" PetrStraka " "17 330
áá__ # VF-- Ěá mě střevíc

Dita aebráno 1'anu Uarloiovi
Jako atarému herci můžeme vířit
Minulé pondéll zavítal domíita

naScho p Kula i manželkou z

Iowa oivitlviti ivého zetě p

Johna Stavu a ivakra p Zemana
naScho oblíbeného obchodníka

Panu Kulaaovi v míitfi naiem
ae velice líbí a hodlá zdo pobyti
otkolík dni

17 m vaiea " " 400
11

Při velkém výboru útvarů fjhí
i 11

17 Václav Tyra " 3790
17 M A Krch nájem 1300
17 M D Krch notář 100
17 Julius Ulock státní pokladník 3600
17 F Skok alužné a schránka v banku 3900
17 F A Krch alužné 5000
30 los Hromádko důvěrní úmrtí br 1 Rolička 1000 00

obsažených v oboru Florsheim- -
V Zdélfil Éltolní víbor imcooval o

iuvjuu o lX uvíwu) oíiiu uxiuiuvum ví
_ vlÍŠtecha a paní Slechovou pro vyu

ručitl že padnou aobřo na ja-

koukoli nohu

1'jiKbojcie-l- í nový pár navStivic

Únor 6 Warner & Warner pojiStěnl 956
" 8 Karel Funíar alužné a jízda do Iowy 1393
" 20 A W Schilla 500 post cards a tisk 150
"21 Louis Iietz koupený bond 500 30
" 28 Orgáo ledn a únor 3883

Dřez xo Joa Kálal úmrtí manželky 50000
" 31 C L Dobm Hlavni Lékař 2300
" 31 F A Krch expresu telephone poštovné a jiné 6 08

covaoi db icjBicn skoiicm pro
přilítl rok Je zde jeítÓ Jedno
míito pro učitelku uprázdněno
Pan Fred Kadleíek nastoupil

místo v obchodě Harveiter Co

Dabička Jelenova přijela ae po-

dívat! zaae na naie měato Má

zde několik aynů které ráda u

hlídá jednou do rok V li

mmWĚ&Celkem vydáni $2tb(i 48

Novlnkv z Bralnard Neb Výkaz jmění

) Jarní aetí je již akoněeno a

kazuy roinu nyní ore pinou parou

My nlžepsanl shledali jsme po

bedlivém přehlédnuti (zkoumání)
že zprávu lato jest v úplném po-

řádku a a knihami pokladníka i

tajemníka v souhlasu což tuto

vlastnoručně svými podpisy

pro komu Kdo potřebuje dobré a

spolehlivé polní nářadí nechť ne

lopomene te zastavit u Johna

Úhrnný příjem: 1334 74
Úhrnné vydání 227348

Zbývá v pokladně $ 86126
Stav jmění

V dluhopisech £1950000
V hotovosti 86126
V diplomech a knihách 46000

Celkem £2082126
V Lásce bratrství a Svornosti

předkládá
FR A KRCH taj

mim al SI
Fiilv

Nali hoatinltl Sypal a Petržilka m vy uiuw yuimgíj jtavuvčii
dávali avé míatnoiti nový nátěr
tak aby od i května bylo vsc A F Vrtil ) účetní

) výbornumber one F M Vrabek
ZELENÉ "TRADING STAMPS"Dovídáme ae Že do rodiny p

Křepělka zavítal Cáp a zanechal
-

arn buclatého klučinu uratulu ft a _ _ j - t trs6aw Eiiionycn irau-ln- e

Btampii každou bod 11emel
nou IV DoodSlí uiDořádal d loaeí

Za 9:tOO zoluných Trad
Ing H tam p 1 každou bud-uo- u

HTAUS íc NTItirEH

(2 tucty pintových lahví)
-- co na

IJKosika boatinský 'U Čeiké Pii li lití
Vtf(nv'' tanřřní zihavu va tvá

(2 tucty kvartových lahví) mr-- -r

hroBtné aíni Tanečníka iako vždy —co na

Z KRUHŮ Č S D ř J

OAKLAND Minn 30 dubna
Ct pořadateli orgáoul Jest mi

potěfiitelno oznámiti Že spolek
Jan Komenský £ 6 ČSDPJ v

llayward Minn propůjčil aíQ

svou výboru pro zábavu jejíž Čistý

výtčžek věnován bude na vydržo-
váni české Školy Výbor ten
akládal ae ze čtyř členů téhož
aoclku a sice br los Nerada

3i)yio doar

V minulé schůzi přijali jsme do

našeho středu dva mladé Členy
totiž Aloise Jílka a Viléma Jílka
již jsou oba dosud svobodni Též

bylo hlasováno o pí Kateřině

Lukšíkové a hlasováni vypadlo
přízn'v£ Z toho jest patrno Že

náš spolek kráČI zdárně ku předu
Jen tak dále bratří a pak může

me douíatí Že Číslo naše doplní-
me v brzku na desetkrát deset

Prozatím končím svůj dopis a

jsem a bratrským pozdravem Váš

Antonín Hrabák

#125
Kromo toho íedoHtaneto nejlepfií lahvové pivo doBtaikýp Fr Havlát ae alefinou S a

ímtP I note lí z dvojnásobnou hodnotu v zelených "Trad- -Parna'Nováčkovou Gratulujemel ing Htampa1'IUIIU
John Fiala

Potnámka rtdakct Pan Fiala H07 ilamo Street
Joa Plevky Vác šredla a Mat- ují _ i _ i inxtx:i: tm

Objednejte sl puSton neb telefonem Doujflas 1300 nebo 1G85 pUeneŠe li udil Čest takovému
nebyl piaatelem zpráv z Iiraioard

h4výboru jenž ao o vfie tak avědo

mitě poataral Zábava pořádána
byla dne 15 dubna a byla dosti

{' nafiem čaaopise předešlého lý

[lne uveřejněných Milerádi vy
iovujeme tomuto ptáni a aděluje
ne a na&iml Čtenáři Že piaatelem
InKch soráv d Fiala nebvl

VZOKNĚ ZAŘÍZENÝ

řoznioký a uzenářský obchod
vUlul

"j Nale měato zakoupilo opětně
rielkou aílu stromků které Jiou

1

Velmi uixké ceny v úterý

Každé úterý až do konce roku

Chicago Great Western dráha

prodávat! bude lístky pro hledá

tele domovů do Minnesoty be
verol Dakoty a do severozápadol
Části Kanady asi za poloviční
cenu do oststnfch územ! kaldé

prvé a třeli úterý Dopište si

II II Churchill U A 151a
FarnHm St Omaha Neb Udejte
kolik jich pojede a kdy (3 1 pros

fflJos NdoDiiisky & CoA

hojně našinci navštívena Na za

Čátku bylo schráno několik skoč-

ných načež učittl p Václav Perlík
seřadil avé školáky kteflž Jsouce

jím doprováni na housle zapěli
"Písně dcery ducha mého" A

jak kráaoě ji zapělil liudete-l- l ae

milé dítky nadále takto učitl

budete chloubou avých rodičů 1

Irceny pro n&i park lett jiem v

fnioulém Cíale 'Pokroku Západu'
?M ruk 10 a WIIIU111 ul Omalm

ihV Hohatí víbřr řNtvého tuaan vSelio druhu6 Ukottl a ia ci-n- netlcvnílJ) ZvUitA vťrobkv uxt-aA- re přítelkyně sleCoy Horáčkové

ohdu)e náhrady Jaoooo ta po-ioě-

Sděleni to nezakládá aena
ravdfi před Sesli roky stala ae

Zboíí uiožna t5i ibjduat t# iKmeuu Pouglui 1J10

čeaaé národnosti Po zapěni do

jemné písně této přednesl katdý
iá i Žákyně básničku a obecen-

stvo a obdivem a oadlením na- -

podobná nehoda která byla

!ké nedbalosti pouličního
Na mnohých mlatech Bittnor 8c FlOTažolc

SCHUVLKK NlíU
alouchalo odměflujíc malé dekla- -

Jtwtlld Účiny iMJkM lvoJ

t ihumv rin uVt Uwt4S Ji il Kluii Ubi4 ( tt t

tlbUkuU V WHtliriti
Hifi h MillUtlalkih t

l4 ltutu 'itibiUji Iv Hitm 16
nkhiuu irutlit tktt II ituk 1

mátory hojným potleskem Jen
ileho města soucnojaiay oprav
I chatrné Myslím ie každý by

bitrávaji10dítky kráčejte touto cestou dáte prouejB rozeínlOUl IWISIW U'J (

rolitl chodulk cihelný který moo- - a skvělý dtpěch Vát nemine Vo
M)l n prádel potomky v Ni-br- i Kuwtt

lím Vám vlem srdečně na zdar! JfMtil KIBMIIIH íl
Nál milý u!it p VícUv Perlík tůT SoliUoi testoý čraý poJnilt "cA JitíVY

)o nntolt a j to vic trvanlivá
I Minulý týden dltl ¥ Uocolo

Neb p K Matoulek uivltěvou

k ivaho otea ( Jot Matouška

Kq Joi Maloultk )t v Lincoln
Zoletntketii v ďcholě aolmi

tíž
-- im r 1 lí v m

latloull si aajiité n neocenitel-

nou tvou práci Má diky vlech

Takovýchto ušlechtilých lábav
budil více polldáuo vepraipííh
čtikl Ikoly

Prodolafte se na Pokrok pouze SI roCii
litvaml atd iíprsvodsj


